
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Torneo VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO 1705020A

Luogo MORBEGNO  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 29-04-2017 - 01-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PANIGA DANILO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.morbegnoscacchi.it

Bontempi Piero

1Altieri Danilo Mario

2
Rotoni Matteo

3
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Bontempi Piero 5.0 ITA 14.0017.0010.5017.002375 1869 2547 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1975

2 3 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 1945 1922 2072 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1980

3 2 M Rotoni Matteo 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 2059 1890 2040 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

4 4 1N Prete Alessandro 3.5 ITA 13.5014.508.50 7.75 1874 1789 1939 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

5 6 1N Colombo Luca 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.75 1798 1757 1917 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1981

6 5 1N Deghi Donatello 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.25 1825 1653 1803 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

7 11 1N Rabbiosi Carlo 3.0 ITA 10.5011.505.50 4.00 1673 1698 1803 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

8 8 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1782 1684 1789 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

9 9 2N Salerno Christian 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1777 1636 1709 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1989

10 10 1N Manoni Ennio Ilario 2.5 ITA 13.0014.009.50 6.25 1700 1775 1776 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

11 7 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1789 1723 1723 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

12 15 3N Migliorini Renzo 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.50 1571 1679 1680 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

13 16 3N Pitzalis Riccardo 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.75 1548 1560 1420 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2007

14 17 3N Trombetta Matteo 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.25 1515 1743 1672 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

15 13 2N Manoni Deborah Maria2.0 ITA 11.0012.007.50 2.00 1606 1674 1635 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

16 14 2N Scottoni Gabriele 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1591 1623 1584 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

17 21 NC Bernocchi Luca 1.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1375 1690 1369 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1997

18 12 2N Del Barba Giuseppe 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.50 1655 1592 1454 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

19 19 3N Camero Gianfranco 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1433 1567 1451 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

20 18 NC Bernocchi Andrea 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1440 1617 1251 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

21 20 NC Pola Fabrizio 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1405 1571 1343 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1975

22 22 NC Bormolini Battista 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1385 1519 802 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1951
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1945 1922 2072 1980 M 818089 108765

7 1N Battilani Cristian ITA LOM CO 1789 1723 1723 1970 M 841048 124330

18 NC Bernocchi Andrea ITA LOM SO 1440 1617 1251 1995 M

21 NC Bernocchi Luca ITA LOM SO 1375 1690 1369 1997 M 892394 144610

1 FM Bontempi Piero ITA MAR AN 2375 1869 2547 1975 M 809250 104732

22 NC Bormolini Battista ITA LOM SO 1385 1519 802 1951 M 2832599 106299

19 3N Camero Gianfranco ITA LOM SO 1433 1567 1451 1956 M 2802819 152855

6 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1798 1757 1917 1981 M 801216 120282

5 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1825 1653 1803 1966 M 879240 136476

12 2N Del Barba Giuseppe ITA LOM SO 1655 1592 1454 1956 M 833452 124331

13 2N Manoni Deborah MariaITA LOM SO 1606 1674 1635 1999 F 893854 142739

10 1N Manoni Ennio Ilario ITA LOM SO 1700 1775 1776 1961 M 869015 141726

15 3N Migliorini Renzo ITA LOM SO 1571 1679 1680 1953 M 2868860 107497

8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1782 1684 1789 1956 M 809365 102309

16 3N Pitzalis Riccardo ITA LOM SO 1548 1560 1420 2007 M 2835849 168201

20 NC Pola Fabrizio ITA LOM SO 1405 1571 1343 1975 M 2845712 169559

4 1N Prete Alessandro ITA LOM CO 1874 1789 1939 1999 M 2815449 151278

11 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1673 1698 1803 1967 M 841110 123995

2 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2059 1890 2040 1974 M 813745 104579

9 2N Salerno Christian ITA LOM VA 1777 1636 1709 1989 M 876780 136547

14 2N Scottoni Gabriele ITA LOM SO 1591 1623 1584 1946 M 830062 107496

17 3N Trombetta Matteo ITA LOM SO 1515 1743 1672 2000 M 2813349 144611
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Bontempi Piero 5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | -1

3 2 M Rotoni Matteo 3.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

2 3 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1 B 0 | 1

4 4 1N Prete Alessandro 3.5 ITA | 14 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 5 1N Deghi Donatello 3.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 6 1N Colombo Luca 3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 15 B 1 | 1

11 7 1N Battilani Cristian 2.5 ITA | 17 N Â½ | 11 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | -1

8 8 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 1

9 9 2N Salerno Christian 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 1 | -1

10 10 1N Manoni Ennio Ilario 2.5 ITA | 20 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 1

7 11 1N Rabbiosi Carlo 3.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 1

18 12 2N Del Barba Giuseppe 1.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | -1

15 13 2N Manoni Deborah Maria 2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 1

16 14 2N Scottoni Gabriele 2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | -1

12 15 3N Migliorini Renzo 2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 6 N 0 | -1

13 16 3N Pitzalis Riccardo 2.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 0

14 17 3N Trombetta Matteo 2.0 ITA | 7 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 11 N 0 | -1

20 18 NC Bernocchi Andrea 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 14 B 0 | 1

19 19 3N Camero Gianfranco 1.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 1

21 20 NC Pola Fabrizio 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | -1

17 21 NC Bernocchi Luca 1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 19 N Â½ | 0

22 22 NC Bormolini Battista 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | -1
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Altieri Danilo MarioITA 1945 5 3.50 2.73 0.77 1922.202072 1980 M 818089 108765

7 1N Battilani Cristian ITA 1789 5 2.50 2.91 -0.41 1723.001723 1970 M 841048 124330

21 NC Bernocchi Luca ITA 1375 4 0.50 0.73 -0.23 1690.501369 1997 M 892394 144610

1 FM Bontempi Piero ITA 2375 5 5.00 4.55 0.45 1869.802547 1975 M 809250 104732

22 NC Bormolini Battista ITA 1385 2 0.00 0.69 -0.69 1519.67802 1951 M 2832599 106299

19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 4 1.50 1.21 0.29 1567.601451 1956 M 2802819 152855

6 1N Colombo Luca ITA 1798 4 2.50 2.27 0.23 1757.001917 1981 M 801216 120282

5 1N Deghi Donatello ITA 1825 5 3.50 3.55 -0.05 1653.201803 1966 M 879240 136476

12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 4 1.00 2.36 -1.36 1592.001454 1956 M 833452 124331

13 2N Manoni Deborah MariaITA 1606 4 1.00 1.39 -0.39 1674.401635 1999 F 893854 142739

10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 5 2.50 2.03 0.47 1775.201776 1961 M 869015 141726

15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 5 2.50 1.83 0.67 1679.201680 1953 M 2868860 107497

8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 4 2.00 2.06 -0.06 1684.601789 1956 M 809365 102309

20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 4 1.00 1.15 -0.15 1571.801343 1975 M 2845712 169559

4 1N Prete Alessandro ITA 1874 5 3.50 3.04 0.46 1789.601939 1999 M 2815449 151278

11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 4 2.00 1.98 0.02 1698.801803 1967 M 841110 123995

2 M Rotoni Matteo ITA 2059 5 3.50 3.45 0.05 1890.402040 1974 M 813745 104579

9 2N Salerno Christian ITA 1777 5 3.00 3.35 -0.35 1636.801709 1989 M 876780 136547

14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 4 1.00 1.63 -0.63 1623.201584 1946 M 830062 107496

17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 5 2.00 1.09 0.91 1743.801672 2000 M 2813349 144611
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1617.001251 1995 M

16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 0 0.00 2.00 0.5 18 1560.751420 2007 M 168201
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673   |  1 FM Bontempi Piero ITA 2375 0 - 1

2 2 M Rotoni Matteo ITA 2059   |  12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 1 - 0

3 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606   |  3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 0 - 1

4 4 1N Prete Alessandro ITA 1874   |  14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 1 - 0

5 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571   |  5 1N Deghi Donatello ITA 1825 0 - 1

6 6 1N Colombo Luca ITA 1798   |  16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 1 - 0

7 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515   |  7 1N Battilani Cristian ITA 1789 Â½ - Â½

8 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782   |  18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 1 - 0

9 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433   |  9 2N Salerno Christian ITA 1777 0 - 1

10 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700   |  20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 1 - 0

11 21 NC Bernocchi Luca ITA 1375   |  1 - F

12 22 NC Bormolini Battista ITA 1385   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2375   |  6 1N Colombo Luca 1 ITA 1798 1 - 0

2 9 2N Salerno Christian 1 ITA 1777   |  2 M Rotoni Matteo 1 ITA 2059 0 - 1

3 3 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1945   |  8 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1782 1 - 0

4 21 NC Bernocchi Luca 1 ITA 1375   |  4 1N Prete Alessandro 1 ITA 1874 0 - 1

5 5 1N Deghi Donatello 1 ITA 1825   |  10 1N Manoni Ennio Ilario 1 ITA 1700 0 - 1

6 7 1N Battilani Cristian 0.5 ITA 1789   |  11 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1673 1 - 0

7 12 2N Del Barba Giuseppe 0 ITA 1655   |  17 3N Trombetta Matteo 0.5 ITA 1515 0 - 1

8 18 NC Bernocchi Andrea 0 ITA 1440   |  13 2N Manoni Deborah Maria 0 ITA 1606 0 - 1

9 14 2N Scottoni Gabriele 0 ITA 1591   |  19 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1433 1 - 0

10 20 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1405   |  15 3N Migliorini Renzo 0 ITA 1571 0 - 1

11 16 3N Pitzalis Riccardo 0 ITA 1548   |  0 - F

12 22 NC Bormolini Battista 0 ITA 1385   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Prete Alessandro 2 ITA 1874   |  1 FM Bontempi Piero 2 ITA 2375 0 - 1

2 2 M Rotoni Matteo 2 ITA 2059   |  3 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1945 Â½ - Â½

3 10 1N Manoni Ennio Ilario 2 ITA 1700   |  7 1N Battilani Cristian 1.5 ITA 1789 0 - 1

4 17 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA 1515   |  5 1N Deghi Donatello 1 ITA 1825 0 - 1

5 6 1N Colombo Luca 1 ITA 1798   |  14 2N Scottoni Gabriele 1 ITA 1591 1 - 0

6 8 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1782   |  21 NC Bernocchi Luca 1 ITA 1375 1 - 0

7 15 3N Migliorini Renzo 1 ITA 1571   |  9 2N Salerno Christian 1 ITA 1777 Â½ - Â½

8 13 2N Manoni Deborah Maria 1 ITA 1606   |  22 NC Bormolini Battista 1 ITA 1385 1 - 0

9 11 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1673   |  18 NC Bernocchi Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

10 19 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1433   |  12 2N Del Barba Giuseppe 0 ITA 1655 1 - 0

11 16 3N Pitzalis Riccardo 0 ITA 1548   |  20 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1405 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero 3 ITA 2375   |  2 M Rotoni Matteo 2.5 ITA 2059 1 - 0

2 3 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1945   |  7 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 1789 1 - 0

3 8 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1782   |  4 1N Prete Alessandro 2 ITA 1874 0 - 1

4 5 1N Deghi Donatello 2 ITA 1825   |  13 2N Manoni Deborah Maria 2 ITA 1606 1 - 0

5 10 1N Manoni Ennio Ilario 2 ITA 1700   |  6 1N Colombo Luca 2 ITA 1798 Â½ - Â½

6 9 2N Salerno Christian 1.5 ITA 1777   |  17 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

7 14 2N Scottoni Gabriele 1 ITA 1591   |  15 3N Migliorini Renzo 1.5 ITA 1571 0 - 1

8 21 NC Bernocchi Luca 1 ITA 1375   |  11 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1673 0 - 1

9 22 NC Bormolini Battista 1 ITA 1385   |  16 3N Pitzalis Riccardo 1 ITA 1548 0 - 1

10 18 NC Bernocchi Andrea 0 ITA 1440   |  19 3N Camero Gianfranco 1 ITA 1433 1 - 0

11 12 2N Del Barba Giuseppe 0 ITA 1655   |  20 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1405 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1945   |  1 FM Bontempi Piero 4 ITA 2375 0 - 1

2 4 1N Prete Alessandro 3 ITA 1874   |  5 1N Deghi Donatello 3 ITA 1825 Â½ - Â½

3 2 M Rotoni Matteo 2.5 ITA 2059   |  10 1N Manoni Ennio Ilario 2.5 ITA 1700 1 - 0

4 6 1N Colombo Luca 2.5 ITA 1798   |  15 3N Migliorini Renzo 2.5 ITA 1571 1 - 0

5 7 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 1789   |  8 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1782 0 - 1

6 13 2N Manoni Deborah Maria 2 ITA 1606   |  9 2N Salerno Christian 2 ITA 1777 0 - 1

7 11 1N Rabbiosi Carlo 2 ITA 1673   |  17 3N Trombetta Matteo 2 ITA 1515 1 - 0

8 16 3N Pitzalis Riccardo 2 ITA 1548   |  12 2N Del Barba Giuseppe 1 ITA 1655 Â½ - Â½

9 18 NC Bernocchi Andrea 1 ITA 1440   |  14 2N Scottoni Gabriele 1 ITA 1591 0 - 1

10 19 3N Camero Gianfranco 1 ITA 1433   |  21 NC Bernocchi Luca 1 ITA 1375 Â½ - Â½

11 20 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1405   |  22 NC Bormolini Battista 1 ITA 1385 1 - 0
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VIII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1705020A)
MORBEGNO - 29-04-2017 - 01-05-2017

1 Bontempi Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2375 Perf: 2547 Media: 1869.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 702 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Colombo Luca ITA 1798 577 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1874 501 0.92 1 3 3

4 B 2 M Rotoni Matteo ITA 2059 316 0.87 1 4 4

5 N 3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 430 0.92 1 5 5

4.55 5 5

2 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2040 Media: 1890.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 404 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Salerno Christian ITA 1777 282 0.84 1 2 2

3 B 3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 114 0.66 Â½ 2 2

4 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2375 -316 0.13 0 2 2

5 B 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 359 0.9 1 3 3

3.45 3 3

3 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2072 Media: 1922.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606 339 0.88 1 1 1

2 B 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 163 0.72 1 2 2

3 N 2 M Rotoni Matteo ITA 2059 -114 0.34 Â½ 2 2

4 B 7 1N Battilani Cristian ITA 1789 156 0.71 1 3 3

5 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2375 -430 0.08 0 3 3

2.73 3 3

4 Prete Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1939 Media: 1789.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 283 0.84 1 1 1

2 N 21 NC Bernocchi Luca ITA 1375 499 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2375 -501 0.08 0 2 2

4 N 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 92 0.63 1 3 3

5 B 5 1N Deghi Donatello ITA 1825 49 0.57 Â½ 3 3

3.04 3 3
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5 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1803 Media: 1653.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 254 0.81 1 1 1

2 B 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 125 0.67 0 1 1

3 N 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 310 0.86 1 2 2

4 B 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606 219 0.78 1 3 3

5 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1874 -49 0.43 Â½ 3 3

3.55 3 3

6 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1917 Media: 1757.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 1 0 1

2 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2375 -577 0.08 0 0 1

3 B 14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 207 0.77 1 1 2

4 N 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 98 0.63 Â½ 1 2

5 B 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 227 0.79 1 2 3

2.27 2 3

7 Battilani Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1723 Media: 1723.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 116 0.66 1 1 1

3 N 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 89 0.62 1 2 2

4 N 3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 -156 0.29 0 2 2

5 B 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 7 0.51 0 2 2

2.91 2 2

8 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1789 Media: 1684.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 -163 0.28 0 0 1

3 B 21 NC Bernocchi Luca ITA 1375 407 0.92 1 1 2

4 B 4 1N Prete Alessandro ITA 1874 -92 0.37 0 1 2

5 N 7 1N Battilani Cristian ITA 1789 -7 0.49 1 2 3

2.06 2 3
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9 Salerno Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1709 Media: 1636.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 344 0.88 1 1 1

2 B 2 M Rotoni Matteo ITA 2059 -282 0.16 0 1 1

3 N 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 206 0.76 Â½ 1 1

4 B 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 262 0.82 Â½ 1 1

5 N 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606 171 0.73 1 2 2

3.35 2 2

10 Manoni Ennio Ilario
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1776 Media: 1775.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 295 0.85 1 1 1

2 N 5 1N Deghi Donatello ITA 1825 -125 0.33 1 2 2

3 B 7 1N Battilani Cristian ITA 1789 -89 0.38 0 2 2

4 B 6 1N Colombo Luca ITA 1798 -98 0.37 Â½ 2 2

5 N 2 M Rotoni Matteo ITA 2059 -359 0.1 0 2 2

2.03 2 2

11 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1803 Media: 1698.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2375 -702 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Battilani Cristian ITA 1789 -116 0.34 0 0 0

3 B 18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 1 0 1

4 N 21 NC Bernocchi Luca ITA 1375 298 0.85 1 1 2

5 B 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 158 0.71 1 2 3

1.98 2 3

12 Del Barba Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1454 Media: 1592.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Rotoni Matteo ITA 2059 -404 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Trombetta Matteo ITA 1515 140 0.69 0 0 0

3 N 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 222 0.78 0 0 0

4 B 20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 250 0.81 1 1 1

5 N 16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 Â½ 1 1

2.36 1 1
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13 Manoni Deborah Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1635 Media: 1674.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Altieri Danilo Mario ITA 1945 -339 0.12 0 0 0

2 N 18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 1 0 1

3 B 22 NC Bormolini Battista ITA 1385 221 0.78 1 1 2

4 N 5 1N Deghi Donatello ITA 1825 -219 0.22 0 1 2

5 B 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -171 0.27 0 1 2

1.39 1 2

14 Scottoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1584 Media: 1623.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Prete Alessandro ITA 1874 -283 0.16 0 0 0

2 B 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 158 0.71 1 1 1

3 N 6 1N Colombo Luca ITA 1798 -207 0.23 0 1 1

4 B 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 20 0.53 0 1 1

5 N 18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 1 1 2

1.63 1 2

15 Migliorini Renzo
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1680 Media: 1679.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Deghi Donatello ITA 1825 -254 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 166 0.72 1 1 1

3 B 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -206 0.24 Â½ 1 1

4 N 14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 -20 0.47 1 2 2

5 N 6 1N Colombo Luca ITA 1798 -227 0.21 0 2 2

1.83 2 2

16 Pitzalis Riccardo
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 18 Perf: 1420 Media: 1560.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Colombo Luca ITA 1798 -250 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 143 0.69 1 1 1

4 N 22 NC Bormolini Battista ITA 1385 163 0.72 1 2 2

5 B 12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 -107 0.35 Â½ 2 2

1.95 2 2
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17 Trombetta Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1672 Media: 1743.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Battilani Cristian ITA 1789 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 -140 0.31 1 1 1

3 B 5 1N Deghi Donatello ITA 1825 -310 0.14 0 1 1

4 N 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -262 0.18 Â½ 1 1

5 N 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 -158 0.29 0 1 1

1.09 1 1

18 Bernocchi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1251 Media: 1617.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -342 0.12 0 0 0

2 B 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606 -166 0.28 0 0 0

3 N 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 -233 0.21 0 0 0

4 B 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 7 0.51 1 1 1

5 B 14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 -151 0.3 0 1 1

1.42 1 1

19 Camero Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1451 Media: 1567.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Salerno Christian ITA 1777 -344 0.12 0 0 0

2 N 14 2N Scottoni Gabriele ITA 1591 -158 0.29 0 0 0

3 B 12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 -222 0.22 1 1 1

4 N 18 NC Bernocchi Andrea ITA 1440 0 1 1

5 B 21 NC Bernocchi Luca ITA 1375 58 0.58 Â½ 1 1

1.21 1 1

20 Pola Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1343 Media: 1571.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1700 -295 0.15 0 0 0

2 B 15 3N Migliorini Renzo ITA 1571 -166 0.28 0 0 0

3 N 16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 0 0 0

4 N 12 2N Del Barba Giuseppe ITA 1655 -250 0.19 0 0 0

5 B 22 NC Bormolini Battista ITA 1385 20 0.53 1 1 1

1.15 1 1
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21 Bernocchi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1369 Media: 1690.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Prete Alessandro ITA 1874 -499 0.08 0 0 1

3 N 8 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -407 0.08 0 0 1

4 B 11 1N Rabbiosi Carlo ITA 1673 -298 0.15 0 0 1

5 N 19 3N Camero Gianfranco ITA 1433 -58 0.42 Â½ 0 1

0.73 0 1

22 Bormolini Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 802 Media: 1519.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Manoni Deborah Maria ITA 1606 -221 0.22 0 0 1

4 B 16 3N Pitzalis Riccardo ITA 1548 0 0 1

5 N 20 NC Pola Fabrizio ITA 1405 -20 0.47 0 0 1

0.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Pitzalis Riccardo ITA 4 2.5 1560 1580 1548 2007 M 168201

18 NC Bernocchi Andrea ITA 5 1.0 1617 1377 1440 1995 M
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